АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.06.2022 г.                                   с. Нижнекаменка                                                  № 43

Об отмене Постановления
Администрации Нижнекаменского
сельсовета от 20.12.2019 г. №65
 «Об утверждении Положения о
признании помещения жилым помещением,
 жилого помещения непригодным для проживания
 и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции,
 садового дома жилым домом
 и жилого дома садовым домом»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ЖК РФ, Постановлением администрации Алтайского района от 03.02.2022 года №154 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной(муниципальной) услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Алтайского района Алтайского края, на основании протеста Прокурора района от 21.06.2022 года № 02.8-01-2022,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края от 20.12.2019 г. №65  «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,  садового дома жилым домом  и жилого дома садовым домом»
              	2.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
         	3.  Контроль  за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Нижнекаменского сельсовета                                      М.В.Аносова